公告

王国才、董秋红、黄初笑、白龙、袁寿兵、荟生(广州)健康产业科技有
限公司、荟生(海南)健康产业有限公司、临高康保绿色农业开发有限公
司以及韩雪、王帅：

荟生(海南)健康产业有限公司(甲方)与广东幸福狐狸贸易有限公司(
乙方)于2018年12月4日在海南签订《并购框架协议》。甲方履行协议约
定的相应义务后，乙方未按约定进行更名，且未将全部资产并入甲方，
亦未完成约定的分红承诺或者补齐最低上缴利润。白龙作为乙方的指定
人受让了甲方30%的股份，后来将该30%股份转让给黑玥生物科技(
广州)有限公司【现更名为荟生(广州)健康产业科技有限公司】后，登记
在韩雪、王帅股东名下的乙方未经清算于2020年8月7日进行了注销登
记，侵犯了海南金芦荟生物工程有限公司作为甲方大股东的合法权益，
我方将向人民法院提起诉讼维护合法权益。

特此公告

海南金芦荟生物工程有限公司

2024年12月3日

本公告刊登在2024年12月03日

本公告从法治网、法治号下载